
Dominikánská 2 IO: 44992785
pracovibtě: Dominikánská 2 ID datové schránky: qykbwe7

Statutární město Brno
Městská �ást Brno stZed
Odbor ~ivotního prostZedí ÚZadu městské �ásti

Výzva k podání cenové nabídky
(zadávací dokumentace)

vyzýváme Vás podle § 6 zákona �. 134/2016 Sb., o zadávání veZejných zakázek, ve znění 
pozdějbích pZedpisů a dále podle směrnice �. 9 – Zadávání veZejných zakázek dle zák. �. 
134/2016 Sb. k podání nabídky na veZejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce

názvem 

„PARÍK VÍDEŇSKÁ GALLAŠOVA, PYED GYMNÁZIEM“ 

Vymezení druhu a rozsahu veZejné zakázky:
Jedná se o veZejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce (dále rovně~ jen 
„VZMR“) s limitem do 9 mil. K� bez DPH.

Vymezení pZedmětu veZejné zakázky:
PZedmětem VZMR je úprava parku pZi ulicích VídeHská – Gallabova pZed Gymnáziem 
Brno, VídeHská, a to v rozsahu a podle obchodních podmínek v podobě smlouvy o 
dílo obligatorního charakteru (dále pro ú�ely této Výzvy rovně~ jen „SMLOUVA“).
PZedmětem plnění VZMR je Zádné, úplné a bezvadné provedení díla, spo�ívajícího 

úpravě  parku pZi ulicích VídeHská – Gallabova pZed Gymnáziem Brno, VídeHská, 
rozsahu stanoveném: 

projektovou dokumentací pro provedení stavby s názvem „PARÍK 
VÍDEGSKÁ GALLAaOVA, PYED GYMNAZIEM“
projektantem Ing. Eva Wagnerová, se sídlem Tomebova 503/1, 602 00 Brno –
Staré Brno, IO 14670925; se soupisem dodávek, slu~eb a stavebních prací 
s polo~kovým výkazem výměr (dále pro ú�ely této Výzvy rovně~ jen 
„PROJEKT“).

SMLOUVA a PROJEKT jsou nedílnou sou�ástí této Výzvy, jako její samostatné 
pZílohy.

PZedpokládaná hodnota veZejné zakázky:
PZedpokládaná hodnota veZejné zakázky je zadavatelem stanovena na základě 
oceněných výkazů výměr z PROJEKTU �ástkou ve výbi 1 K� bez DPH. 
Nabídková cena bude obsahovat vebkeré náklady na realizaci VZMR v
uvedeném v pZedchozím odstavci.

Odpovědné zadávání:
zadávací dokumentaci jako zvlábtní podmínky pro plnění této VZMR

zohlednil povinnost dodr~ovat zásady, stanovené ve smyslu § 6 odstavec (4) a v § 

VYYIZUJE: Mgr. Zbyněk Hrn�íZ
. J.:



Dominikánská 2 IO: 44992785
pracovibtě: Dominikánská 2 ID datové schránky: qykbwe7

28 odstavec (1) písmena p) a~ r) Zákona (zkráceně ozna�ené dále rovně~ jen jako 
„OZVZ“), a to do té míry, kterou zadavatel pova~uje, vzhledem k
zadávané VZMR, pZi zachování zásad rovného pZístupu a zákazu diskriminace a 
pZiměZenosti, za mo~nou. 

rámci zásad OZVZ v oblasti podmínek sociálně odpovědného 
zadávání po~aduje, aby se ú�astník zadávacího Zízení zavázal �estným 
prohlábením dolo~ený nabídce, k zajibtění férových podmínek 

dodavatelském Zetězci spo�ívajících ve férových podmínkách platebního 
systému a k zajibtění důstojných pracovních podmínek poddodavatelů 
tvoZících dodavatelský Zetězec pZi plnění pZedmětu této VZMR. Vzor �estnéh
prohlábení k prokázání splnění zvlábtních podmínek pro plnění této VZMR, 
tvoZí nedílnou sou�ást této Výzvy jako její pZíloha.

rámci zásad OZVZ v oblasti podmínek sociálně odpovědného 
zadávání dále po~aduje, aby se ú�astník zadávacího Zízení zavázal �estným 
prohlábením dolo~eným v nabídce, k zajibtění férových a důstojných 
pracovních podmínek zaměstnanců ú�astníka pZi plnění pZedmětu této VZMR. 

�estného prohlábení k prokázání splnění zvlábtních podmínek pro plnění 
této VZMR, tvoZí nedílnou sou�ást této Výzvy jako její pZíloha.

rámci zásad OZVZ v oblasti environmentálně odpovědného 
zadávání po~aduje, aby ú�astník zadávacího Zízení pZedlo~il v rámci 
kvalifikace doklad o tom, ~e má ve své organizaci zaveden, certifikován a 
udr~ován systém environmentálního managementu dle EN ISO 14001:2016 
nebo novějbí �i obdobný systém po~adovaný zadavatelem v
této Výzvy.

rámci zásad OZVZ v oblasti inovací po~aduje, aby se ú�astník 
zadávacího Zízení zavázal �estným prohlábením dolo~eným v nabídce, ~e pZi 
realizaci pZedmětu této VZMR bude vyu~ívat mechaniza�ní prostZedky vysoké 
technické úrovně. Vzor �estného prohlábení k prokázání splnění zvlábtních 
podmínek pro plnění této VZMR, tvoZí nedílnou sou�ást této Výzvy jako její 
pZíloha.

Místo plnění a požadavky zadavatele na plnění veZejné zakázky:
Místem plnění jsou PROJEKTEM vymezené plochy a prostory, tj. plocha 
veZejné zeleně pZi ulicích VídeHská – Gallabova pZed Gymnáziem Brno, 
VídeHská, konkrétně pozemky �ást p.�. 606, p.�. 607/1 a p.�. 623, vbe k. ú. 
atýZice, které jsou ve vlastnictví statutárního města Brna a městská �ást Brno
stZed je má ve správě / údr~bě v souladu se Statutem města Brna vydaným 
obecně závaznou vyhlábkou statutárního města Brna �. 20/2001 v platném 
nění.

Doba plnění je zadavatelem po~adována takto:
Zahájení plnění nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne protokolárního 
zahájení pZedávání stavenibtě, které zadavatel stanovuje dnem 
�ervna 2025.
Ukon�ení plnění navrhují sami ú�astníci zadávacího Zízení na základě 
jimi navrhované lhůty pro dokon�ení – průbě~né lhůty plnění 

kalendáZních dnech (která je kritériem hodnocení) – pZi�em~ termín 
dokon�ení pZedpokládá zadavatel nejpozději dnem 

pZípadnou výjimkou uvedenou v



Dominikánská 2 IO: 44992785
pracovibtě: Dominikánská 2 ID datové schránky: qykbwe7

Technické po~adavky zadavatele jsou stanoveny v

Způsob pZedkládání nabídek:
Nabídky se podávají výlu�ně elektronicky prostZednictvím profilu zadavatele (E

Lhůta pro podání nabídek: 
Lhůta pro podání nabídek po�íná bě~et dnem uveZejnění této výzvy na profilu 

ZAK) a kon�í dnem 

Požadavky na obsah a strukturu nabídky:
Nabídka bude obsahovat následující dokumenty a sou�ásti, jejich~ formální Zazení 
zadavatel doporu�uje takto:

Ú�astníkem vyplněná tabulka �íslo 1 s názvem „Krycí list nabídky“, která tvoZí 
nedílnou sou�ást této Výzvy jako její pZíloha;
výpis z obchodního rejstZíku ú�astníka;

nabídky ú�astníka s �íslováním listů;
ú�astníkem vyplněné �estné prohlábení k prokázání splnění základní 
způsobilosti, které tvoZí nedílnou sou�ást této Výzvy jako její pZíloha;
ú�astníkem vyplněné �estné prohlábení k prokázání splnění základní 
způsobilosti (dle �l. 8 odst. 6 Směrnice o zadávání veZejných zakázek dle zák. 
�. 134/2016 Sb.), které tvoZí nedílnou sou�ást této Výzvy jako její pZíloha;
ú�astníkem vyplněné �estné prohlábení k prokázání splnění zvlábtních 
podmínek pro plnění této VZMR, které tvoZí nedílnou sou�ást této Výzvy jako 
její pZíloha;
ú�astníkem vyplněná tabulka �íslo 2 s názvem „PZehled realizovaných 
významných stavebních prací obdobného charakteru“, která tvoZí nedílnou 
sou�ást této Výzvy jako její pZíloha;
osvěd�ení akreditovaného subjektu (certifikát) o zavedení a udr~ování 
systému managementu kvality dle SN EN ISO 9001:2016 nebo novějbí pro 
obor provádění staveb;
osvěd�ení akreditovaného subjektu (certifikát) o zavedení a udr~ování 
systému environmentálního Zízení a auditu Evropské u
osvěd�ení akreditovaného subjektu (certifikát) o zavedení a udr~ování 
systému environmentálního managementu dle EN ISO 14001:2016 nebo 
doklad o zavedení, certifikaci a udr~ování jiného systému environmentálního 
Zízení uznaného v souladu s pZímo pou~itelným pZedpisem Evropské unie 
nebo doklad o zavedení obdobného systému podle dalbí normy 
environmentálního Zízení zalo~ené na pZíslubných evropských nebo 
mezinárodních normách pZijatých akreditovanými subjekty;
dalbí doklady ú�astníka k prokázání splnění kvalifikace;
výpo�et nabídkové ceny v podobě ú�astníkem oceněných výkazů výměr z 
PROJEKTU v editovatelné podobě ve formátu .xls nebo .xlsx;
ú�astníkem vypracovaný podrobný �asový a finan�ní harmonogram plnění;
ú�astníkem doplněný a podepsaný text SMLOUVY, který tvoZí nedílnou 
sou�ást této Výzvy jako její pZíloha;
ostatní dokumenty a informace ú�astníka, výbe neuvedené (napZ. prospektové 

https://zakazky.brno-stred.cz/


Dominikánská 2 IO: 44992785
pracovibtě: Dominikánská 2 ID datové schránky: qykbwe7

a informa�ní materiály a podobně).

Způsob hodnocení nabídek:
Zadavatel provede hodnocení nabídek podle jejich ekonomické výhodnosti. 
Ekonomická výhodnost nabídek se bude hodnotit na základě nejvýhodnějbího 
poměru nabídkové ceny a kvality v�etně poměru nákladů ~ivotního cyklu a kvality. 

Pravidla pro hodnocení nabídek:
Zadavatel stanovil pro hodnocení nabídek dále uvedená kritéria hodnocení. 
Nabídky ú�astníků bude zadavatel hodnotit podle následujících kritérií 
hodnocení (dále ozna�ených rovně~ jen jako „kritérium“), pro která sou�asně 
stanovil váhy takto:

térium: Nabídková cena – celková výbe nabídkové ceny v K� bez DPH 
váha kritéria 70 %

2.kritérium: Lhůta pro dokon�ení – průbě~ná lhůta plnění v kalendáZních 

váha kritéria 30 %
Podmínky na pZedlo~ení údajů a dokumentů nutných k hodnocení nabídek:
Zadavatel po~aduje pZedlo~ení dále uvedených údajů a dokumentů, které 
potZebuje k hodnocení nabídek. Nesplnění podmínek uvedených v

vylou�ení ú�astníka ve smyslu § 48 odstavec (2) Zákona 
písmeno a) Zákona pro nesplnění zadávacích podmínek.
Ú�astník pZedlo~í v nabídce k jednotlivým kritériím hodnocení následující 
údaje, které budou slou~it zadavateli pro hodnocení nabídek podle 
ekonomické výhodnosti nabídky:

1.kritériu:
 Ú�astníkem vyplněná tabulka �íslo 1 s názvem „Krycí list 

nabídky“, která tvoZí nedílnou sou�ást této Výzvy jako její pZíloha;
 ú�astníkem oceněný výkaz výměr z PROJEKTU, který tvoZí 

nedílnou sou�ást této Výzvy jako její pZíloha;
 ú�astníkem doplněný text SMLOUVY, který tvoZí nedílnou sou�ást 

této Výzvy jako její pZíloha.
2.kritériu:

 Ú�astníkem vyplněná tabulka �íslo 1 s názvem „Krycí list 
nabídky“, která tvoZí nedílnou sou�ást této Výzvy jako její pZíloha;

 ú�astníkem doplněný text SMLOUVY, který tvoZí nedílnou sou�ást 
této Výzvy jako její pZíloha.

Postup pZi hodnocení nabídek:
Pro hodnocení nabídek pou~ije zadavatel bodovací stupnici v rozsahu 0 a~ 
100 bodů. Nejvhodnějbí nabídce bude samostatně u ka~dého kritéria 
hodnocení pZiděleno bodové hodnocení 100 bodů. Ka~dé dalbí jednotlivé 
nabídce bude samostatně u ka~dého kritéria hodnocení pZidělena bodová 
hodnota, která bude odrá~et úspěbnost pZedmětné nabídky v rámci 
hodnoceného kritéria hodnocení vzhledem k nabídce nejvhodnějbí. Bodové 
hodnocení bude samostatně u ka~dého kritéria hodnocení vypo�teno takto:

érium: Zadavatel bude u tohoto kritéria hodnocení hodnotit ú�astníkem 
nabízenou celkovou výbi nabídkové ceny bez DPH, a to podle 
její absolutní výbe v K�. Zadavatel pou~ije pro hodnocení výbe 



Dominikánská 2 IO: 44992785
pracovibtě: Dominikánská 2 ID datové schránky: qykbwe7

uvedenou bodovací metodu a bodové hodnocení vypo�te podle 

nejni~bí celková výbe nabídkové ceny bez DPH v K�

hodnocená celková výbe nabídkové ceny bez DPH v K�
Takto bude vypo�teno bodové hodnocení tohoto kritéria 
hodnocení s pZesností na 3 desetinná místa. Toto bodové 
hodnocení bude dále vynásobeno zadavatelem stanovenou 
vahou tohoto kritéria hodnocení, a tak bude vypo�teno výsledné 
bodové ohodnocení tohoto kritéria hodnocení rovně~ s pZesností 
na 3 desetinná místa.

2. kritérium: vatel bude u tohoto kritéria hodnocení hodnotit ú�astníkem 
nabízenou průbě~nou lhůtu pro dokon�ení díla, a to podle 
absolutní hodnoty délky jejího trvání v kalendáZních dnech. 
Bodové hodnocení bude vypo�teno podle vzorce:

nejkratbí průbě~ná lhůta v kalendáZních dnech

hodnocená průbě~ná lhůta v kalendáZních dnech
Takto bude vypo�teno bodové hodnocení tohoto kritéria 
hodnocení s pZesností na 3 desetinná místa. Toto bodové 
hodnocení bude dále vynásobeno zadavatelem stanovenou 
vahou tohoto kritéria hodnocení, a tak bude vypo�teno výsledné 
bodové ohodnocení tohoto kritéria hodnocení rovně~ s pZesností 
na 3 desetinná místa.

ohledem na rozhodnutí NSS 5 Afs 75/2009
vyhrazuje právo posoudit pZiměZenost ú�astníkem nabízené 

pZípadě, ~e hodnotu posoudí jako nepZiměZenou, 
rozhodnout o tom, ~e výbe uvedený výpo�et hodnocení 
nepou~ije. V pZípadě, ~e zadavatel hodnotu nabídnutou 
ú�astníkem u tohoto kritéria hodnocení bude pova~ovat za 
zjevně nepZiměZenou, pZiZadí zadavatel nabídce v rámci 
hodnocení tohoto kritéria hodnocení 0 bodů. Tento postup bude 
odůvodněn ve Zprávě o posouzení a hodnocení nabídek.

Výběr dodavatele
Zadavatel vybere k uzavZení SMLOUVY toho ú�astníka, jeho~ nabídka bude 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnějbí podle výsledku hodnocení 
nabídek. Pokud bude v Zízení jediný ú�astník, mů~e být zadavatelem vybrán 
bez provedení hodnocení.

Statutární město Brno, městská �ást Brno stZed, Dominikánská 2, 601 69 Brno.
Kontaktní osoba: Mgr. Zbyněk Hrn�íZ, vedoucí Odboru ~ivotního prostZedí

Práva zadavatele:
Zadavatel si vyhrazuje právo:



Dominikánská 2 IO: 44992785
pracovibtě: Dominikánská 2 ID datové schránky: qykbwe7

UpZesnit technickou specifikaci v průběhu lhůty pro podání nabídek, a to vbem 
zájemcům shodně prostZednictvím profilu zadavatele (E
nevybrat nabídku ~ádného z ú�astníků zadávacího Zízení;
odmítnout vbechny pZedlo~ené nabídky nebo zrubit zadávací Zízení bez udání 
důvodu.

Zadavatel nepZipoubtí variantní Zebení ani �áste�né plnění.

Zpracování osobních údajů:
Podáním nabídky dojde ke zpracování osobních údajů ve smyslu �l. 6 odst. 1 
písm. c) GDPR (zpracování kvůli plnění právní povinnosti). Správce, který 
vystupuje v roli zadavatele ve smyslu zákona o zadávání veZejných zakázek, 
je dle § 216 odst. 1 zákona o zadávání veZejných zakázek povinen uchovávat 
dokumentaci o zadávacím Zízení. Archiva�ní doba je stanovena jednotně v 
délce 10 let ode dne ukon�ení zadávacího Zízení nebo od změny závazku ze 

ouvy na veZejnou zakázku, pokud jiný právní pZedpis nestanoví lhůtu delbí.
Správcem osobních údajů je statutární město Brno, městská �ást Brno stZed. 
Aktuální informace o pověZenci pro ochranu osobních údajů a kontaktní údaje 
na něj lze najít na webových stránkách ÚZadu městské �ásti Brno stZed. 
Správce nebude pZedávat osobní údaje do tZetích zemí nebo mezinárodních 
organizací. Více informací o vabich právech naleznete v Zásadách ochrany 
osobních údajů na webových stránkách úZadu.

Požadavky zadavatele na kvalifikaci ú�astníků:
Zadavatel po~aduje prokázání způsobilosti a kvalifikace ú�astníka zadávacího Zízení 
pro zadání VZMR takto:

Kritéria základní způsobilosti
Způsobilým k ú�asti v tomto zadávacím Zízení je dodavatel, který proká~e 
splnění základní způsobilosti ve smyslu ustanovení § 74 odstavec (1) písmena 
a) a~ e) Zákona �estnými prohlábeními podepsanými osobou oprávněnou 
jednat za dodavatele. Oba vzory �estných prohlábení jsou sou�ástí zadávací 
dokumentace jako samostatné pZílohy této Výzvy.
Kritéria profesní způsobilosti

Způsobilým k ú�asti v tomto zadávacím Zízení je dodavatel, který 
ustanovení § 77 odstavec (1) Zákona splHuje profesní 

způsobilost ve vztahu k eské republice. Tuto �ást profesní způsobilosti 
ú�asti v tomto zadávacím Zízení proká~e dodavatel ve smyslu 

ustanovení § 77 odstavec (1) Zákona pZedlo~ením:
Výpisu z obchodního rejstZíku, který nebude starbí 90 
kalendáZních dnů pZede dnem zahájení zadávacího Zízení 

jiné obdobné evidence, pokud jiný právní pZedpis zápis do takové 
evidence vy~aduje.
Způsobilým k ú�asti v tomto zadávacím Zízení je dále dodavatel, 

který ve smyslu ustanovení § 77 odstavec (2) písmeno a) Zákona je 
oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu pZedmětu veZejné 
zakázky, pokud jiné právní pZedpisy takové oprávnění vy~adují. Tuto 
�ást profesní způsobilosti k ú�asti v tomto výběrovém Zízení proká~e 



Dominikánská 2 IO: 44992785
pracovibtě: Dominikánská 2 ID datové schránky: qykbwe7

ustanovení § 77 odstavec (2) Zákona 
pZedlo~ením:

Dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím 
pZedmětu této zakázky – Provádění staveb, jejich změn a 
odstraHování.
Způsobilým k ú�asti v tomto zadávacím Zízení je dále dodavatel, 

který ve smyslu ustanovení § 77 odstavec (2) písmeno c) Zákona je 
odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejím~ prostZednictvím 
odbornou způsobilost zabezpe�uje. Tuto �ást profesní způsobilosti 

ú�asti v tomto výběrovém Zízení proká~e dodavatel ve 
ustanovení § 77 odstavec (2) Zákona pZedlo~ením:

Prosté kopie osvěd�ení o autorizaci odpovědného zástupce pro 
oprávnění k podnikání Provádění staveb, jejich změn a 
odstraHování

prosté kopie jiného dokladu, který osvěd�uje odbornou 
způsobilost odpovědného zástupce pro oprávnění k podnikání
Provádění staveb, jejich změn a odstraHování podle zákona �. 
455/1991 Sb. ve znění pozdějbích pZedpisů (}ivnostenský 
zákon), tak jak je uvedeno v pZíloze �. 2 }ivnostenského zákona. 
Jiný doklad lze nahradit �estným prohlábením odpovědného 
zástupce pro pZíslubné oprávnění k podnikání, z �estného 

lábení vbak musí být patrné, jakým jiným dokladem byla 
odborná způsobilost odpovědného zástupce osvěd�ena (napZ. 
úrovní dosa~eného vzdělání a délky praxe).
Prosté kopie certifikátu „Evropský Arborista –
Worker“ vydaného Evropskou arboristicko R 
(zadavatel uzná i obdobný doklad vydaný v �lenských

Kritéria technické kvalifikace
Způsobilým k ú�asti v tomto zadávacím Zízení je dodavatel, který 

ve smyslu ustanovení § 79 odstavec (2) písmeno a) Zákona pZedlo~í ve 
své nabídce:

ních prací poskytnutých za posledních 5 let pZed 
zahájením tohoto zadávacího Zízení, a to formou dodavatelem 
vyplněné tabulky �íslo 2 s názvem „PZehled realizovaných 
významných stavebních prací obdobného charakteru“, která je 
pZílohou této Výzvy a která bude podepsána oprávněnou osobou 

souladu se způsobem jednání právnické �i fyzické 
osoby podle ob�anského zákoníku a způsobu jednání podle 
výpisu z obchodního rejstZíku
a sou�asně 
prosté kopie osvěd�ení objednatelů o Zádném poskytnutí a 
dokon�ení významných stavebních prací obdobného charakteru 
poskytnutých za posledních 5 let pZed zahájením tohoto 
zadávacího Zízení

prosté kopie smluv s objednatelem a dokladů o uskute�nění 
plnění dodavatele za posledních 5 let pZed zahájením tohoto 
zadávacího Zízení.



Dominikánská 2 IO: 44992785
pracovibtě: Dominikánská 2 ID datové schránky: qykbwe7

Pokud osvěd�ení objednatele nebo smlouvy s
o uskute�něném plnění dodavatele nezahrnují údaje o referen�ní 
zakázce k po~adované minimální úrovni (viz. následující odstavec d)), 
dolo~í dodavatel dalbí doklady, z nich~ budou po~adované 
referen�ní zakázce vyplývat (napZ. �ást projektové dokumentace, 
technické zprávy nebo rozpo�tu apod.). 
Pro lepbí orientaci doporu�uje zadavatel, aby dodavatel v takovýchto 
dokumentech důle~ité informace viditelně zvýraznil, napZ. barevně 

Vzhledem ke slo~itosti a rozsahu pZedmětu této VZMR, zadavatel 
stanovuje minimální úroveH pro splnění tohoto kritéria technické 

Minimální úroveH pro splnění tohoto kritéria technické kvalifikace 
stanovuje zadavatel jako stavební práci obdobného charakteru 
jako je pZedmět této veZejné zakázky – tedy výstavbu nebo 

veZejného prostranství, která obsahovala výsadbu 
trávníků, stromů a keZů a mobiliáZ – o celkových investi�ních 
nákladech (samostatně ka~dé ze stavebních prací obdobného 
charakteru) alespoH 1 mil. K� bez DPH
a sou�asně 
minimální úroveH pro splnění tohoto kritéria technické kvalifikace 
stanovuje zadavatel dále po�tem alespoH 5 výbe uvedených 
stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let pZed 
zahájením tohoto zadávacího Zízení.
Způsobilým k ú�asti v tomto zadávacím Zízení je dále dodavatel, 

který ve smyslu ustanovení § 79 odstavec (2) písmeno e) Zákona 
pZedlo~í ve své nabídce:

Prostou kopii platného osvěd�ení akreditovaného subjektu 
(certifikátu) o zavedení a udr~ování systému managementu 
kvality dle SN EN ISO 9001:2016 nebo novějbí pro obor 
provádění staveb.
Způsobilým k ú�asti v tomto zadávacím Zízení je dále dodavatel, 

který v rámci zásad OZVZ v oblasti podmínek environmentálně 
odpovědného zadávání a ve smyslu ustanovení § 79 odstavec (2) 
písmeno h) Zákona pZedlo~í ve své nabídce prostou kopii platného 
osvěd�ení akreditovaného subjektu (certifikátu) o tom, ~e:

Má ve své organizaci zaveden, certifikován a udr~ován systém 
environmentálního Zízení a auditu Evropské unie (EMAS)

má ve své organizaci zaveden, certifikován a udr~ován systém 
environmentálního managementu dle EN ISO 14001:2016 nebo 
novějbí 

má ve své organizaci zaveden, certifikován a udr~ován jiný 
systém environmentálního Zízení uznaný v souladu s pZímo 
pou~itelným pZedpisem Evropské unie

má ve své organizaci zaveden, certifikován a udr~ován obdobný 
systém podle dalbí normy environmentálního Zízení zalo~ené na 



Dominikánská 2 IO: 44992785
pracovibtě: Dominikánská 2 ID datové schránky: qykbwe7

pZíslubných evropských nebo mezinárodních normách pZijatých 
akreditovaným

ú�astníky zadávacího Zízení:
Vebkerá komunikace zadavatele s ú�astníky zadávacího Zízení probíhá elektronicky 
prostZednictvím profilu zadavatele (E
pZíslubnou veZejnou zakázkou, s tím, ~e dotazy lze zasílat nejpozději do 3 pracovních 
dnů pZed termínem pro podání nabídek. Odpovědi na pZípadné dotazy budou 
vyvěbovány pouze na profilu zadavatele (E

Samostatné pZílohy této Výzvy:
Tabulka �íslo 1 s názvem „Krycí list nabídky“
Tabulka �íslo 2 s názvem „PZehled realizovaných významných stavebních 
prací obdobného charakteru“

– obchodní podmínky v podobě konceptu smlouvy o dílo 
obligatorního charakteru 
Vzor �estného prohlábení prokázání splnění základní způsobilosti
Vzor �estného prohlábení k prokázání splnění základní způsobilosti (dle �l. 8 
odst. 6 Směrnice o zadávání veZejných zakázek dle zák. �. 134/2016 Sb.)
Vzor �estného prohlábení k prokázání splnění zvlábtních podmínek pro plnění 
této VZMR

– projektová dokumentace pro provedení stavby s názvem 
„PARÍK VÍDEGSKÁ GALLAaOVA, PYED GYMNAZIE “ zpracovaná 

03/2025 projektantem Ing. Eva Wagnerová, se sídlem Tomebova 503/1, 602 
– Staré Brno, IO 14670925 soupisem dodávek, slu~eb a 

stavebních prací s polo~kovým výkazem výměr

Mgr. Zbyněk Hrn�íZ
vedoucí Odboru ~ivotního prostZedí

Statutární město Brno, městská �ást Brno
stZed

https://zakazky.brno-stred.cz/


Dominikánská 2 IO: 44992785
pracovibtě: Dominikánská 2 ID datové schránky: qykbwe7


		2025-05-19T12:48:35+0200




